
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Горячеключевская средняя общеобразовательная школа Омского 

муниципального района Омской области» 
 

 
ПРИКАЗ 

 
 
 

от 02.04.2025 г. № 188/1 
 
Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2024 год 

 
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом 
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 
педагогического совета № 6 от 02.04.2024 года . 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Горячеключевская средняя 
общеобразовательная школа» за 2024 год . 

 
2. Михеевой С.Л. разместить отчет о результатах самообследования деятельности 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Горячеключевская 
средняя общеобразовательная школа» за 2024 год на официальном сайте школы в 
информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 19.04.2025. 

 
4. Контроль исполнения настоящего приказа собой.. 

 
 

Директор    Нетреба М.Ю. 
(должность руководителя) 

 
 
 
 

 

 (подпись)  (Ф. И. О.) 
 

 
С приказом ознакомлены 

 
 

 

        
 

         

(должность)    (подпись)    (Ф. И. О.) 

         
         

    (дата)     

 


		2025-04-22T17:05:09+0600
	Нетреба Марина Юрьевна




